
HIPPODROME DE SAINT-CLOUD (R4) 

MERCREDI 09 JUILLET 2025
COURSE 1

Départ prévu à 
10H 26PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE         JOCKEYS                        ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

PRINCE CHARMANT 

KANDO 

ALLURE 

KASSADOR 

HIGHARA 

MISS BRESIL DELF 

MANGIONE R. 

JOURNIAC H. 

FAVRIAUX MAL. 

CLAUDIC J. 

MADAMET A. 

DEMURO C. 

TINCHON A. 

BARBEROT  Y. 

FABRE  A. 

PLISSON  CH. 

DECOUZ  P. 

LEENDERS  GRE. 

9p 

2p 2p 9p 

2p 3p 4p 4p 

8p 10p (24) 10p 13p 7p  

3p 3p 2p 6p (24) 8p 

2p 

     

7 300 € 

13 650 € 

 

13 500 € 

5 400 € 

H3 

H3 

H3 

F3 

F3 

F3 

3 000 

3 000 

3 000 

3 000 

3 000 

3 000

58 

58 

58 

56.5 

56.5 

56.5 

1 

3 

4 

6 

2 

5 

FAVORIS : 3 – 6 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 3 – 6

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE LA JETEE EN BOIS - 6 Concurrents - Plat - 3 000 M - 20 100 Euros 

COURSE 2
Départ prévu à 

10H 58PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE         JOCKEYS                        ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

CAMPACITE 

TCHIKITA 

AMELIA 

NOCTURNE BLOU 

SAIF AL LEITH 

POWAI 

CIELO DI ROMA 

NEW PEARL 

GRANDIN Mar. 

GUYON M. 

BARZALONA M. 

LEFEBVRE F. 

PASQUIER S. 

DEMURO C. 

POUCHIN A. 

CHUETTE S. 

ROUGET JC. 

ESCUDER C. 

BOUTIN  C. 

GOUVAZE  S. 

CAULLERY N. 

FABRE  A. 

BIETOLINI G. 

CHENU D. 

2p 1p 

1p 2p 4p 

1p 1p 3p 3p 2p  

1p 4p 1p 4p 1p  

2p 

 

 

7p 13p 

16 630 € 

17 710 € 

25 990 € 

29 640 € 

4 370 € 

 

 

460 € 

M2 

F2 

F2 

F2 

M2 

M2 

M2 

F2 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

57 

55.5 

55.5 

55.5 

54.5 

53.5 

53.5 

53 

4 

3 

7 

8 

1 

6 

5 

2 

FAVORIS :  6 – 5 – 1 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 6 – 7 – 5

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX D'ORGEVAL - 8 Concurrents - Plat - 1 600 M - 31 100 Euros 

COURSE 3
Départ prévu à 

11H 30PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE         JOCKEYS                        ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

SHANOUR 

ROSAYAN 

COSY BEAR 

SOMMERKONIG 

ALHAMA RIVER 

DORADO 

FIRST LADY STAR 

MAHONIA 

RUN VICTORIA 

ONE EDITION 

OZONE 

LEMAITRE A. 

BARZALONA M. 

PICCONE T. 

MADAMET A. 

PASQUIER S. 

LECOEUVRE C. 

FAVRIAUX MAL. 

THOMAS Ron. 

DEMURO C. 

JOURNIAC H. 

GUYON M. 

DELZANGLES M. 

GRAFFARD  FH. 

BRANDT P&J. 

HEAD V. 

CHAPPET F. 

KARKOSA A. 

DUBOIS J.PH. 

LERNER  C&Y. 

BARATTI  M. 

WINDRIF D. 

FERLAND C. 

M2 

M2 

M2 

M2 

M2 

M2 

F2 

F2 

F2 

F2 

F2 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

3 

4 

9 

10 

5 

11 

6 

8 

7 

2 

1 

FAVORIS : 11 – 2 – 9 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 8 – 9 – 2

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX IDALIE - 11 Concurrents - Plat - 1 500 M - 27 400 Euros 

COURSE 4
Départ prévu à 

12H 03PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE         JOCKEYS                        ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

LANAKEN 

WILD CITY 

GREY MAN 

LORIA 

TERRITORYWAR 

DROIT DE PAROLE 

MR FLEURANT 

SEE THE DREAM 

ROUSSEL Leo 

CRASTUS A. 

BARZALONA M. 

CARBONI Luc. 

GUYON M. 

DELEAU Luk. 

POUCHIN A. 

FAVRIAUX MAL. 

LIBAUD  E. 

RICHARD  T. 

COTTIER P. 

MUNCH  M. 

DELCHER SANCHEZ M. 

WATTEL A. 

FABRE  A. 

ALONSO ROLDAN M. 

2p 12p 3p (24) 1p 3p  

7p 3p 3p 3p 1p  

2p 8p 2p (24) 3p 2p  

5p 1p 4p (24) 2p 3p 

3p 6p 7p (24) 4p 8p  

8p 5p 3p 1p (24) 1p  

4p 9p (24) 11p 7p 4p  

4p 15p 6p 7p 6p  

205 022 € 

52 560 € 

119 500 € 

20 150 € 

127 440 € 

273 698 € 

56 200 € 

33 840 € 

H7 

M4 

M4 

F4 

H6 

M9 

H4 

F4 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

59 

58 

57 

56.5 

56 

56 

56 

54.5 

6 

5 

3 

8 

4 

2 

1 

7 

FAVORIS :  3 – 1 – 5 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 3 – 7 – 1

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX ARMOS - 8 Concurrents - Plat - 1 400 M - 16 500 Euros 



COURSE 6
Départ prévu à 

13H 12PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE            JOCKEYS               ENTRAINEURS                   PERFORMANCE              GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

RECLAIM 

ZABAJONE 

KOPPER CROWN 

ENORA SENORA 

IRADIE 

SUNGOLD 

PLEASING 

COMPOSITION 

SOEUR 

SHAHZADI 

RAIATEA 

MEURY G. 

MANGIONE R. 

DELEAU Luk. 

MOLINS Amb. 

BARZALONA M. 

BREUX S. 

MADAMET A. 

BACHELOT T. 

MASSIN A. 

ROUSSEL Leo 

CARBONI Luc. 

MONFORT  FR. 

KARKOSA A. 

THUEUX E. 

BELVISI FX. 

ENDALTSEV I. 

BLUME H. A. 

BLANCHET  X. 

LEROY J. 

WATTEL  S. 

KAHN  A. 

MUNCH  M. 

9p 3p 4p 4p 6p  

12p (24) 7p 3p 8p (23) 4p 

7p 

(24) 11p 6p 11p 10p 8p  

6p 3p 3p (23) 2p 8p  

5p (24) 8p 4p 6p 7p  

5p 2p 

9p 

2p (24) 5p 5p 2p 4p  

7p 9p 

7p 10p 2p 6p (24) 8p  

9 715 € 

604 € 

 

3 150 € 

18 210 € 

1 550 € 

3 250 € 

 

12 650 € 

 

8 660 € 

H5 

M4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

58 

58 

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

6 

5 

4 

1 

9 

2 

7 

10 

3 

11 

8 

FAVORIS :  9 – 7 – 5 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 1 – 5 – 7

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX CARVIN - 11 Concurrents - Plat  - 2 000 M - 16 500 Euros

COURSE 7
Départ prévu à 

13H 47PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE            JOCKEYS               ENTRAINEURS                   PERFORMANCE              GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

READY KING 

LIENESSE 

DSCHINGIS ARROW 

LISA 

CHANAZ 

BORN TO WIN 

MINNATA 

GARUDA 

LA MAZZI GOGO 

ANTICO 

SUBLIME CHOPE 

POUCHIN A. 

BARZALONA M. 

BACHELOT T. 

CHUETTE S. 

GUYON M. 

MOLINS Amb. 

MOUTARD Jer. 

CRASTUS A. 

MENDIZABAL I. 

BREUX S. 

CLAUDIC J. 

DE WULF D. 

POSTIC L. 

LECRIVAIN C. 

CHENU D. 

PANTALL  HA. 

MORINEAU S. 

LECOIFFIER E. 

COURBOT G. 

FORESI F. 

BOUTIN C. 

DOLLE P. 

4p 5p 4p 7p 5p  

5p 7p (24) 6p 

3p 8p 5p 7p 4p  

(24) 5p 5p 5p 5p 2p 

8p 10p 12p 14p 14p  

3p 4p 5p 9p 1p  

4p 7p 3p 6p 8p  

11p 7p 6p 11p 9p 

1p 3p 2p 2p 1p  

13p 13p 9p 13p 10p  

Ah 4h Ah 12p 6h  

55 800 € 

900 € 

5 375 € 

4 075 € 

51 690 € 

25 240 € 

4 300 € 

 

30 550 € 

18 000 € 

24 050 € 

H4 

H4 

H4 

F4 

H4 

M4 

F4 

F4 

F4 

H4 

F4 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

60 

60 

59.5 

59.5 

58.5 

57.5 

57 

57 

56.5 

54 

51.5 

5 

2 

11 

3 

9 

7 

10 

1 

8 

6 

4 

FAVORIS :  5 – 2 – 9 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 1 – 6 – 9

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DES COTEAUX DE SAINT-CLOUD - 11 Concurrents - Plat  - 2 400 M - 20 200 Euros

COURSE 8
Départ prévu à 

14H 22PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE            JOCKEYS               ENTRAINEURS                   PERFORMANCE              GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

CORONADO 

DSCHINGIS RANGER 

MEAUTIS 

FREEZE 

SHALOHA 

MEISHO BONHEUR 

MISSION SECRETE 

BE A LORD 

KEEN APPROACH 

LADY MANA 

LOLLIPOP DES PINS 

MOLINS Amb. 

LEFEBVRE F. 

DEMURO C. 

LECOEUVRE C. 

GUYON M. 

POUCHIN A. 

CRASTUS A. 

PICCONE T. 

BARZALONA M. 

CLAUDIC J. 

JOURNIAC H. 

PANNIER G. 

GOUVAZE  S. 

BOTTI  A. 

BLUME H. A. 

NICOT G. 

KOBAYASHI S. 

PONTOIR L.  

CROMBEZ AS. 

PONTOIR L.  

FORESI F. 

AUDOUIN B. 

9p 13p 5p (24) 6p 13p  

1p 4p 4p 7p 8p  

6p 10p 1p (24) 3p 4p 3p  

11p 6p 9p 7p (24) 5p  

5p 1p 3p 12p 9p  

3p 1p 3p 2p (24) 5p  

12p 1p 11p (24) 12p 

10p 8p 13p 3p 8p  

8p 6p 3p 8p 8p 

6p 12p 15p 9p 9p  

8p 3p 9p 3p (24) 7p  

52 600 € 

41 560 € 

40 240 € 

34 360 € 

42 020 € 

39 320 € 

9 000 € 

47 820 € 

35 540 € 

18 960 € 

14 360 € 

M4 

M4 

H4 

H4 

F4 

F4 

F4 

H4 

F4 

F4 

F4 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

61 

61 

60.5 

60.5 

59 

58.5 

58.5 

56.5 

56 

54.5 

54.5 

9 

8 

2 

3 

6 

10 

4 

7 

1 

5 

11 

FAVORIS :  11 – 6 – 2 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 7 – 3 – 5

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - HANDICAP DES HAUTS DE SEINE - 11 Concurrents - Plat  - 2 400 M - 22 100 Euros

COURSE 5
Départ prévu à 

12H 37PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE         JOCKEYS                        ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

ASTON CLINTON 

POLNOR 

TOOGOODTOBEROOD 

TIM TOP 

ZAEL 

EYWA 

BALANGAN 

STAY AROUND 

FILE INDIENNE 

MAGIC TOPISSIMA 

SPICHOPE 

MEURY G. 

MARIEN J. 

GUYON M. 

LEMAITRE A. 

MASSIN A. 

CRASTUS A. 

MENDIZABAL I. 

POUCHIN A. 

DEMURO C. 

WEISSMEIER  R. 

BACHELOT T. 

GROUALLE P. 

CAULLERY N. 

BRASME M. 

VOLLMER Y. 

CERULIS S. 

PHELIPPON J. 

CHAPPET  F. 

LIBAUD E. 

WATTEL A. 

VAN DYCK D. 

CHAPPET  F. 

1p 4p 16p 3p 5p  

8p 9p 

9p 5p 10p 10p 4p  

6p 4p 2p (24) 1p 4p 7p 

6p 7p 

7p 5p 9p 6p 5p  

5p 9p 7p 13p 

10p 3p 10p 4p (24) 10p  

4p 6p (24) 11p 10p 4p  

12p 8p 10p 4p 9p  

2p 1p 4p 10p 8p  

18 500 € 

 

22 415 € 

13 760 € 

 

80 308 € 

1 150 € 

1 690 € 

3 500 € 

1 732 € 

19 975 € 

M3 

H3 

M3 

F3 

H3 

F3 

F3 

H3 

F3 

F3 

F3 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

61 

59 

57.5 

57.5 

57.5 

57.5 

56 

56 

54.5 

54.5 

54.5 

11 

2 

3 

6 

7 

1 

5 

8 

9 

10 

4 

FAVORIS :  7 – 1 – 9 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 6 – 11 – 9

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE COULOMMIERS - 11 Concurrents - Plat - 1 600 M - 18 200 Euros 


